2. לפניי תביעתה של התובעת לפיצוי בגין נזקי גוף שנגרמו לה כתוצאה מתאונת דרכים שארעה ביום 20.1.2013 (להלן: התאונה). התאונה ארעה עת נסעה התובעת ברכב שהיה נהוג על ידי נתבע 1 וארעה התנגשות עם רכב אחר. אין

מחלוקת לגבי חובתם של הנתבעים לפצות את התובעת בגין נזקה לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 (להלן: חוק פלת"ד). המחלוקת היחידה היא בשאלת גובה הנזק. עיקר המחלוקת בשאלה זו מתמקד בשני ראשי נזק: פיצוי בגין עזרת צד ג' ופיצוי בגין פגיעה בכושר השתכרותה של התובעת.

3. ביום 18.2.2018 התקיימה ישיבה לשמיעת ראיות הצדדים שבסופה סיכמו הצדדים את טענותיהם בעל פה. עובר לישיבה הגישו הצדדים את ראיותיהם.

כבר עתה יצוין, כי אף אחד מהצדדים לא ביקש לחקור את המומחים על חוות הדעת ובסיכומיהם לא טענו, כי יש לסטות מקביעות הנכות הרפואית שבחוות הדעת, מכאן שגם בית המשפט יצא מתוך הנחה כי האמור בחוות הדעת משקף את מצבה הרפואי של התובעת לאשורו.

13. המומחה בתחום האורתופדי קבע, כי לתובעת נותרו נכויות לפי הפירוט הבא: (א) 10% בגין מצב לאחר שבר בשוק ימין, לפי פריט 35 (1) (ב) (מותאם) לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות), התשט"ז-1956 (להלן: התקנות), וכן 10% לפי אותו פריט, בגין השבר בשוק שמאל. המומחה הבהיר בחוות דעתו כי הממצאים מלמדים על כך כי התובעת סבלה משברים בשתי השוקיים, עברה שחזור סגור וקיבוע על ידי מסמרים תוך לשדיים בתוך שתי השוקיים. צילום השוקיים הדגים מצב לאחר שברים והודגם חיבור גרמי במנח אנטומי אך לא הודגמו שינויים בברכיים ובקרסוליים.

לעתיד – 270,000 ש"ח ובסה"כ 354,000 ש"ח.

#### הוצאות

38. התובעת צירפה לתצהירה קבלות בגין הוצאות רפואיות של כמה מאות שקלים. הוצאותיה הרפואיות של התובעת מכוסים על ידי קופת חלים במסגרת סל הבריאות (ראו התיקון בחוק הפלת"ד במסגרת סעיף 39 לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 - ראו מוצג נ/8). התובעת לא הנחיה תשתית עליה ניתן לבסס מסקנה כי הוציאה הוצאות רפואיות בפועל או כי צפויה להוציא הוצאות בעתיד שאינן כלולות בסל הבריאות שמסופק על ידי קופת חולים. עם זאת סביר לקבוע כי התובעת תזדקק להוצאות נוספות בין היתר בגין רכישת אביזרים רפואיים והוצאות שונות, כולל השתתפות ותשלומים קטנים לקופת חולים.